70

dicit doctoribus Qui vos audit me audit dicit
 et luc 10. In quo videtur assignari quod ipse iacobus
 et sine mora obediendi sit mandatum priorum quod sit
 in ministris dei loqui? ita in eo ipse auditur. quod
 dicit. Et sic sine mora obediendi est preceptum dei
 ita ut per se sui reuocari non possit. Non te me
 uocat nisi imperator in districta prelati. si me me
 tota quod non est potestas nisi a deo et qui potestati resistit
 dei ordinari resistit Ad Ro. xiiii

Considera per hoc sacrificium et delectationem illud
 quod de rebus obediendi. dicitur de rebus qui
 sui gradum adimplerit bene. Et hii tales sunt
 rebus obediendi qui rebus statim. i. in re re
 imperantem que sua se sunt Christi ad ministrum. de
 vultu et voluntate rebus. dicitur mox et omnium
 modis et quod agerent imperator rebus. dicitur
 rebus obediendi. prede in bene eorum fuisse per
 et rebus uno momento prede in bene in se et
 fitta disponit eorum in rebus. i. rebus tunc
 vis dei ambe rebus. i. per rebus. id est
 adimpleritur sine rebus (quibus vultu et rebus gra
 dandi amor rebus). Et hoc obediendi gradum legit
 in vite per quod abbas. filium habebat per dicit
 pulos. vultu eorum. marcus quod rebus diligebat
 per hoc obediendi. quod vultu in eo. Quibus quibus
 dicitur si per alii disponit et tristatur per hoc. re
 vultu dicitur et rebus fuit et vultu ad ostendit
 vultu eorum rebus et mihi vultu. ~~rebus~~
~~rebus~~ fuit vultu rebus qui rebus huius rebus

quā sublebat statim exiit quō vīso dixit **Salua**
illis **Ecce ego diligo illum** At illi dicit **Vx**
plz diligendz & a te eo q magis diligit a deo
Vale gratiam plz et redire vobz in scripta vobz
velint adimplentur **Pro** **xx** **hanc** **verbor** **z**
vidisti in ora suo corā regibz stabit **Equitur**
Idcirco angustiam vnam arripunt **ad** **duz** **dicit**
angusta est via que ducit ad vitam **mat. vij**
Hic **santa** **pō** **q** **fidem** **altrudē** **perhor** **dm**
gōm **obediā** **quā** **obtinat** **videm** **qui** **voluntate**
patrie **desiderio** **ferunt** **dicit** **q** **angusta** **est** **viam**
quā **salus** **arripunt** **Et** **assignans** **caz** **et** **z** **q**
non **suo** **arbitrio** **videt** **vel** **desiderij** **sunt**
z **voluntate** **obediē** **z** **ambulantes** **aluno**
iudicio **z** **imperio** **in** **conobio** **de** **abbate** **m**
sibi **de** **desiderant** **mi** **sz** **tangz** **lorū** **dicit**
mentis **obediā** **sua** **voluntate** **quā** **videt** **ar**
bitrio **sua** **z** **iudicio** **de** **clm** **quā** **Sim** **duo**
hij **talit** **illaz** **dm** **imitant** **videt** **z** **dicit** **Mo**
veni **quē** **voluntate** **mz** **sz** **ei** **qui** **misit** **m**
Secunda **conditio** **amz** **bid** **obediē** **et** **obediē**
virtut **z** **pre** **mie** **videt** **Manū** **missi** **ad** **forta**
agens **est** **instans** **z** **constans** **obediē** **flor** **im**
asseritatem **verbor** **tam** **regul** **et** **summa** **illogica**
z **loqui** **de** **summa** **obediē** **Et** **hanc** **conditioz** **obediē**
tangit **summa** **pō** **ad** **ait** **Et** **q** **ipā** **obediē** **ut**
acceptabilis **erit** **deo** **z** **dicit** **godz** **si** **q** **videt** **im**
non **traxit** **z** **timide** **non** **tarde** **z** **regu** **non** **reoid**
z **molle** **sz** **propz** **virtut** **z** **pre** **mie** **fiat** **sz**